ID: 030-200039543-20230328-2023\_17-DE

# TERRITOIRE D'ENERGIE GARD-SMEG



#### EXTRAIT du REGISTRE des DELIBERATIONS Du Bureau Syndical du 28 Mars 2023 Délibération n° 2023-17

# OBJET : Individualisation du programme spécial 2023.

L'an deux mille vingt-trois, le 28 du mois de Mars, le Bureau Syndical du Territoire d'Energie SMEG GARD dûment convoqués le 21 Mars 2023, s'est réuni à 9 heures 30 dans la salle Simone Veil de la Maison du Département, sous la présidence de Monsieur Roland CANAYER, Président du Syndicat.

Madame Nathalie FABIE est élue Secrétaire de Séance

Délégués	Communes	Р	E	A		Procuration
Roland CANAYER	MOLIERES CAVAILLAC	X				
Aimé CAVAILLÉ	ALES	X				
Joseph BLANCHER	LES PLANS	X				
Annick CHOPARD	VAUVERT	X				
Lionel JEAN	CORCONNE		X		1	
Richard FLANDIN	NIMES		Х			
François ABBOU	PEYROLLES	X				
Jean-Luc CHAPON	UZES		Х			
Elian PETITJEAN	ST MICHEL D'EUZET				Х	à M. Jacques VERRIEZ
Maxime COUSTON	BAGNOLS SUR CEZE	Х				
Patrick DELEUZE	CHAMBORIGAUD	X				
Christophe ZARAGOZA	LEDENON	X				
Patrick DE GONZAGA	LA ROUVIERE				Х	à M. Patrick DE GONZAGA
Jean-Paul BOYER	SERVIERS LABAUME	X				
Pascal PEYRIERE	CHUSCLAN	X				
Jack VERRIEZ	MIALET	Х				
Lucas FAIDHERBE	ST JULIEN DE LA NEF		Х			
Frédéric FORTE	FOURNES		Х			
Nathalie FABIE	ST SIFFRET	X				
Aline BASTIDA	GARONS	Х				
Maurice BLACHAS	GENERAC	Х				
Alain FOISSE	ST PRIVAT DES VIEUX				Х	à M. Roland CANAYER
Sébastien KUBANI	SOUSTELLE	Х				
Gilles TRINQUIER	AIGREMONT	Х	0			
André MEREL	ANDUZE				Х	à M. Aimé CAVAILLE
Gilles COLOMBIER	ROQUEMAURE		Х			
Christian ANDRE	CAVEIRAC		Х			
-		16	7		4	

P = présent - E = a=Absents-excusés - A = Absents - Procuration = Absents avec procuration

Nombre de Membres en exercice	: 27	
Nombre de Membres présents	: 16	
Nombre de votes exprimés	: 20	

Le quorum étant atteint, le Bureau syndical peut valablement délibérer.

Vu la Commission Travaux du 14 Février 2023,

Considérant l'état des besoins en matière de mise en discrétion des réseaux,

Vu les crédits inscrits au Budget 2023,

Envoyé en préfecture le 04/04/2023

Reçu en préfecture le 04/04/2023

Publié le



#### Individualisation du programme spécial 2023 - PAGE 2

Le Bureau Syndical après délibération et à l'unanimité **VALIDE** l'individualisation des crédits d'électrification conformément au tableau ci-dessous pour un montant total de travaux de 1 047 706,82 € financés comme suit :

• Part du SMEG : 985 821,51 €

Opération	Commune	Libell <del>é</del>	APS HT	Subventions SMEG
20-DIS-24	BONNEVAUX	Mise en discrétion - Quartier le BOSC	97 990,40 €	93 090,88 €
19-DIS-20	BRIGNON	Rue des Bambous - Dissimulation du réseau électrique	57 052,00 €	54 199,40 €
20-DIS-32	CHUSCLAN	Combe de Carmignan Tr3 Poste BERGASSON Ouest	76 571,50 €	72 742,93 €
21-DIS-80	CROS	Hameau de la Rouvière - Dissimulation des réseaux secs - Coord. Aména	79 524,88 €	75 548,64 €
22-DIS-24	LEDENON	Dissimulation du réseau électrique - Ch. de la Jardine / Amandiers	12 725,70€	12 089,42 €
20-DIS-25	LEZAN	REPORT 2023 - Mise en discrétion - Place du Temple - RD207	65 349,23 €	62 081,77 €
21-DIS-85	MARTIGNARGUES	Mise en discrétion du réseau BTA - Route de St Césaire RD 230 - TR2	111 309,10 €	105 743,65 €
21-DIS-30	SAINT DIONISY	D40A Route de Calvisson - Dissimulation du réseau électrique - Coord. Vo	110 596,50 €	105 066,68 €
21-DIS-69	SAINT GERVASY	Rue des Aires - Dissimulation du réseau électrique - Coord. voirie	44 442,50 €	42 220,38 €
21-DIS-89	SAINT PAULET DE CAISSON	Mise en discrétion - RD343 & Chemin de la Fumade	112 998,01 €	107 348,11 €
22-DIS-12	SAINT VICTOR DE MALCAP	Mise en discrétion du réseau BTA - Centre village	140 000,00 €	123 500,00 €
21-DIS-61	VEZENOBRES	Chemin de Bercaude & Chemin Mas de la Corse - Dissimulation du réseau	139 147,00 €	132 189,65 €
TOTAL			1 047 706,82	985 821,51

# DIT:

- Que les crédits nécessaires sont prévus au Budget 2023 ;
- Que cette liste pourra évoluer en fonction des désistements éventuels des communes à réaliser les travaux dans l'année d'attribution, dans la limite des crédits disponibles.

Fait et délibéré les jours, mois et an susdits.

Pour extrait conforme

Roland CANAYER
Président du 17/30 - SMEG

Envoyé en préfecture le 04/04/2023

Reçu en préfecture le 04/04/2023





# REUNION DE BUREAU SYNDICAL, MARDI 28 MARS 2 Publicie 09h30 SALLE DES DELIBÉRATIONS SIMONE VEIL, MAISON DU DEPA ID: 030-200039543-20230328-2023\_17-DE

NOM	FONCTION	SIGNATURE
NOM	FONCTION	SIGNATURE
Roland CANAYER	Président du TE 30 - SMEG	
Aimé CAVAILLÉ	Vice-Président du TE 30 - SMEG	
Joseph BLANCHER	Vice-Président du TE 30 - SMEG	3
Annick CHOPARD	Vice-Présidente du TE 30 - SMEG	Alhaparta
Lionel JEAN	Vice-Président du TE 30 - SMEG	
Richard FLANDIN	Vice-Président du TE 30 - SMEG	
François ABBOU	Vice-Président du TE 30 - SMEG	Al
Jean-Luc CHAPON	Vice-Président du TE 30 - SMEG	
Elian PETITJEAN	Vice-Président du TE 30 - SMEG	OS. VERRIEZ
Maxime COUSTON	Vice-Président du TE 30 - SMEG	
Patrick DELEUZE	Vice-Président du TE 30 - SMEG	
Christophe ZARAGOZA	Vice-Président du TE 30 - SMEG	Garage The
Patrick DE GONZAGA	Vice-Président du TE 30 - SMEG	(DA. BASTICA
Jean-Paul BOYER	Vice-Président du TE 30 - SMEG	
Pascal PEYRIERE	Vice-Président du TE 30 - SMEG	A
Jack VERRIEZ	Vice-Président du TE 30 - SMEG	71-
Christian ANDRÉ	Membre du Bureau Syndical du TE 30 - SMEG	\ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \
Aline BASTIDA	Membre du Bureau Syndical du TE 30 - SMEG	
Maurice BLACHAS	Membre du Bureau Syndical du TE 30 - SMEG	Ply
Gilles COLOMBIER	Membre du Bureau Syndical du TE 30 - SMEG	
Nathalie FABIÉ	Membre du Bureau Syndical du TE 30 - SMEG	tu

Gilles TRINQUIER

Envoyé en préfecture le 04/04/2023

Reçu en préfecture le 04/04/2023





# REUNION DE BUREAU SYNDICAL, MARDI 28 MARS 2 Publié de 09h30 SALLE DES DELIBÉRATIONS SIMONE VEIL, MAISON DU DEPA ID: 030-200039543-20230328-2023\_17-DE

NOM **FONCTION SIGNATURE** Membre du Bureau Syndical du Lucas FAIDHERBE **TE 30 - SMEG** Membre du Bureau Syndical du Alain FOISSE TE 30 - SMEG Membre du Bureau Syndical du Frédéric FORTÉ **TE 30 - SMEG** Membre du Bureau Syndical du Sébastien KUBANI TE 30 - SMEG @ A. CAVAILLE Membre du Bureau Syndical du André MEREL TE 30 - SMEG Membre du Bureau Syndical du

TE 30 - SMEG